Дума городского округа

муниципального образования
 «город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	31.08.2009
	№
	051-14-102

	г.Саянск

	(
	О признании утратившим силу решения Думы городского округа от 05.05.2009г.  №051-14-57 «Об утверждении муниципальной целевой программы городского округа «Оснащение коллективными /общедомовыми/ приборами учёта потребления коммунальных ресурсов многоквартирных домов в2009г»
	(

      В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 43 Федерального закона от 6.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4, 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа

                                    РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа от 05.05.2009 г. № 051-14-57 «Об утверждении муниципальной целевой программы городского округа «Оснащение коллективными /общедомовыми/ приборами учёта потребления коммунальных ресурсов многоквартирных домов в 2009г»
2. Настоящее решение опубликовать  в газете «Саянские зори».

Мэр городского округа                                                         А.В.Трухин

Брода Н.И.

5-66-22